
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea Produselor alimentarepentru perioada 01.02.2022-31.07.2022
(se indicd obiectul achiziliei)

prin procedura de achizitie cererea ofertilor de pret COP
(tipul procedwii de achizitie)

1. Denumirea autoriti{ii contractante: Gimnaziul P. Cazmall

2. IDNO: 1011601000527

3. Adresa: mun. Ceadlr-Lunga. Str. Cikalov,lp

4. Numirul de telefonlfax: 029122496

5. Adresa de e-mail;i de internet a autoriti{ii contractante: 6kolapk@mail.ru

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuire: documentaliu de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritdfii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazulo men{iunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate centrald de achizi{ie sau ci achizi{ia implicl o
alti forml de achizi{ie comuni): _

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitifile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucrlri:

Nr.
d/o

Cod CPV
Denumirea

bu n urilor/serviciilor/luc rI rilo r
solicitate

Unitate
ade

mEsuri

Cantita
tea '

]. :..:i:

Specificarea tehnicd deplinl
solicitatS, Standarde de referin{5

lr,.,,:,'{1f="-':..--

estimate
(se va inOica

pentru fiecare Iot
in parte)

"IIor J\b1 < X.ne6uure r.r3neruq)

l58lll00-7 6arou Haperuofi KT 1980
e/c, rec 0,4 Kr, yuaxoraHHrtfi,

AOCTABKA EXCAHEBHO

tr4roro rro rrorv J\b 1- 8712.00 "rreii

JIor J\!2 <<MqcHbr e u3Ae,'r[q-Mrco Kypr,rH Hoe)

) lsl 12000-6
@ure xyprluoe, oxJrzDKAeHHoe Kf 392

e/c, PM, 6es rocrr4 r.r rrrKypEr, cBexee,
a naxyyl,ruoft ynaxonre 1-5 xr,

.rlocraBKaAo 14,00 rre

fiI]X{EKTI4DOBAHHOC

1 t5l 12000-6 Beapo Kypr,rHoe, oxnaxreHHoe Kr 480
s/c, 6es cnr4HKlr h Kocrr4, PM, cneNee,

e eaxyyvuofi ynaronre l-5 rr,
.{ocraBKa.{o 14,00 ne

14HXEKTI4POBAHHOE

l{roro rro Jrory J\!2- 47300.neii



He craprue 2 ner, 6es Kocrefi,

)Kr4pan Nun,6oroaar u
BHyrpeHHtt qacrb 3alHero

oKopoKa, He I4HXeKTI'lpoBaHHOe'

Mgco rerqruHbl, oxJla)KAeHHoel5r I 1200-l

Eer xocreft, )KuPaln KoxH, He

r4HXeKTI4poBaHHOe, oKopoKCenHlaua oxraiKAeHHat

n/cop'r r/sr.uarsr 0,5n.' PM'
.uocragna ao 14,00Cnerana 15,0%I 55 12000-0

vlcop"rg%o no 2 rr, PMAoc'rasKa

ao 14,00Tropor cBextl,Ifi 9% nonYxnPnbrfr'z

n/cop'r n/s nar'no lr. AocraBKa

ao 14,00Moroxo fiaare1t3.2,5Yo - ltr'
n/cop'r n/:r.narcr no 0,5Ji

aocraexaao 14,00.

ulc, e Kopo6ax lo 0,2 t<t,

6es ro6asreHla-fl
pacTr{TeJIbHbIX Xs4poB'

.u,ocraBKa Ao 14.00

Maclo cJIHBoqHoe cJIaAKoe He

MeHee 82.0%

e/cop, (ne ocrPufi),6es Pact.
Xuoog locrasra Ao 14,00

Crrp roepAlrfr , H{ryParbHblfi, 6e3

pacrL{TeJIbHbIX XI4poB He MeHee

5 0% ipo..t i'rcrcui't', rol:raugctcufi )

r/copr Beg rorosu u

BuyrpeHHocreil (rPYmrar)

locraBKa ,qo 14,00

Psr6a cxyv6pufl 3aMopoxesHas 6e:

foJIoBbI H BHYTPeHHocrefi (1 lxr He

MeHee 400 rP)

n/c $acoe.n naK.rlo 1 Kr

.rlocraBKa no 14,00Kpyua rpealHeBal (xnPuua)

a/c Sacon.n nax.uo I rr
aocraBKa no 14,00Pr.rc xpyuuil (excrPa)15613000-8

r/c Qacoa.n nax.uo I rr
.IIocraBKa.uo 14,00Kpyna KyKYPY3I{at (xPYnnoro

nouola, malai
r/c Qacon.n uar.no I xr

aocraBKa lo 14,00l 5613000-8

r/c Qacoranuar r
rroJII4TI4JIeHoB. nax no I xr

t5331462-3

n/c $acor .B naK .no I Kr

.IIocraBKa no 14,00I-opox cYxo[ (xo,rorutft )I 533 I 133-8

s/c Qacoa .s rar .no I rr
.IIocraBKa no 14,00Kpyna MaHHat

JIor i\b 3 <Mqco CBHHI{Ha u rerqrl'IHa

I{roro ro Jrory J\! 3 37000,00 leil

JIor J{t4 Mo.noqHrre rPoAYItrbI

llroro rlo J'lory J\b 47520 ,00 lefi

Jlor J\b 5 <Maclo cJrl'IBoqHoe))

Hroro no.rbry Jlb5; 22400'00 reil

JIor J\& 6 <<CsIP>>

l{roro no rlory J\b 26400,00

JIor Ns 7 Prr6a ranIoPoxeHHafl

hroro no norY No 7 - 14510,00

IorNs 8 npo,[yKrbl naynouoaluofi [poMLIIuJIeHHocrH



PM, n/copr, cpeAHI{e,

rpymue,xopo6.
nocraBKa ao 14,00

By6nraru c MaKoM

PM, r/copr ropo6. .tlocraBKa
ao 14'00Ba$nu c xa,reofi,xaxao

PM, n/copr ropo6. .uocraBKa

.uo 14,00lleqesre rIaJIbrtI,IKti c Qpyrronol
naqnsxoft (nosu.u,,lo)

I 5820000.2

nicopr 6yrsur no 5nurP.

aocraBKa Ao 14,00Macro pacrr4r. paQuHnp. ae3oaopl4p.l 542 I 000-5

a/copr 6yrulr no 5lnrP.
aocraBKa lo 14,00Macro pacrur. HePaQuHI4P.1 542 I 000-5

B rerparlaKax no llurP PM

aocraBKa.qo 14,00

Con Spyxroartfi ocnernesHrtfi
(rerpanax - lnurP.) (, lePcnx,
nynrruSpyxr)

I 532 1000-4

fpyrma A, r/c ruacc I

$acon.a rIaK. no 0,5-1 rr
poxKl{ CornacHo 3af,BKe ,

AocraBKa Ao 14,00

Maxaponnrte vglelfirr

fpynua A, n/c uacc I
{acon.a naK. IIo 0,5-l rr
DOXKLI COIJIaCHO 3atBKe ,

aocraBxa ao 14,00

n/c , uaura no 100 r AocraBra
.qo 14,00

{aft uepurtfi, 6aftxonrrft , lraftcrufir5863200-7

n/c $acoe.n uax.no I xr
aocraBKa lo 14,00

Com fioaupoBaHHarl

llaq. 150 r aocraBKa lo 14,00
flpnnpana oBotuHar l5 oeoueill 5870000-7

tlsrwt. nar.no 20 rP.

AocraBKa go 14,00Jlanponuft nucr (20rP.)l 5 870000-7

25%o r{accosofi gonefi cYx n

BeIU-B B CTeKJIO 6anxax no

0,720 rp..uocranra ao l4
Touar nacra25 oh 0,720 xr.r5331428-3

nl zrutr. narer. 20rP. AocraBxa
ao 14,00Jh4NaoHHas KI4cJIora (20 rP)

e/c.vnaxosxa I xr aocrasxa
Myxa lureHnuuar15612100-2

hroro no :rory No 8 27800,00

JIor Ne 9 KoH,uurepcrue l'l3reilur I4 rteqeuLe

I4roro no nory No9 8910,00

Jlor Ns l0 MacJIo PacrI4reJIBHoe

l4roro no ,'rory J''{b10 9300,00 refi

JIor Ns 11 rPpyrronrte coxn

hroro no ,rory No 11 5520,00 lefi

,l'lor Ne12 MaKaPoHHble A3AenAn

lzlroro no nory N912 6975,00 neil

,l'lor Ne13 Caxap

lzlroro no nory NsL3 4944,00 neil

,nor Ne14 Pagnh.{l-lule npoAyKTbl nhraHhR



B/copr AocraBKa Ao 14,00Cyueuaa 3eJIeHb (yrpon, nerpy[rKa)
u,,{o 10r

llaqrra no 500rp. AocraBKa Ao

14.0024313320-0

9 Yo Y 6yr.l JII{TP. aocraBxa
.uo 14'00Vxcyc crolosltft 9 oh lrr,l,rPi5871000-4

9euror cyrueurrfi

s/c naqxa no l00r.IIocraBKa

n/c, PM, e ynar<onre,l0 r
aocraBxa lo 14,00r{epnrtft nepeu Monorbuz

e/c,ynaxonxa 0,2 xr,
romgufi.[ocraBKa /I,oJlanaur [ptMoyronbHbli

s/c,cr.6aHra 0,7 2, Eocrasxa
ao 14,00llosr.{Ano x6loqsoe

Ees caxapa,ynaronra 0,002

Kr. ,rlocraBKa ao 14,00

PM. 10 r aocraBKa Ao 14,00Ilanpuxa KpacHafl Monorarl cJIaAKax

Yu. 10 r,AocraBKa no 14.00

Cr.6as 3 l,ne vapunoBaHble,

nocraBKa Ao 14,00Orypmt KI4cJIbIe

a/c, xarerop. B [uetruecx,
Kpyrrnoe Bec He treHee 63 rP.

,rIocTaBKa no qeTBepraM I4II4

IUITHLIUaM Ao 14,00

.fl iuo ryputloe al4erl{tlecKoe03 142500-3

t/c, cpe4uue, ue 6omue 0,25

,{ocraBKa 2 pasaB HeAerIo,
EanaHrt cpeAHI,Ie

KpyrrHonl,IcroBofi , Mafi cKI'Ifi

l 5863200-7

n/c, cpeal*te, ue 6olrue 0,25

AocraBKa 2 pazaB HeaeJlro,Manaapllnrt cpeanl{e

n/c, PM,cpe,{H!Ie, He 6olrrue
0,25.qocrasra 2Pazav

Heaeruo. ao 14,00
-f,6noxu cpeAHne,l 5870000-7

e/c, ,u,ocranxa no 14,00KaproSens xPynHrtfi

s/c. loctasKa no 14,00Karrycra 6e,roxo.IaHHart5331428-3

e/c. aocrasxa,uo 14,00
Cgexra KpynHat, KPacHar

s/c, .uocrasra Ao 14,00
JIyr xpymuE24313320-0

s/c, Aocrasxa ao 14,00Mopronr KpynHaf15871000-4

lzlroro no nory Ne14 33895,00 neil

llor Ns l5 flfiuo

llroro rlo rrory 19900,00

.l'lor Ne1"6 <Dpyxrut h oBoLl-ll4

lzlroro no nory Ne14 58975,00 neil



g. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
Pentru mai multe loturi;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:

Vutout.u estimativl totali 380062,00 ,00 fdr[ TVA

nu se admite
(indicati se admite sau nu se admite)

11. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: no gaqnKe raKarqurca 'qo

4.00 :a I{cKJIroqeHIleNl xreoa (e

Termenul de valabili tate a contractuluit 01.02.2022-31.07.2022

contract de achizi{i e rezewatatelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare protejatl (dup[ caz):

Prestarea serviciului este rezervati unei anumite profesii in

de lege sau al unor acte administrative (dupi caz):

(indicali da sau nu)

temeiul unor acte cu Putere

e lege 9i acte administrative)

t2.

13.

14.

L5. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora qi a criterlilor de selec{ie; nivelul -Fi* (nivelurile minime)

al (ale) cerin{elor eventual impuse; se men{ioneazl informaliile solicitate (DUAE,

documentafie):

Nivelul minim/
Obligativitatea

Mod de demonstrare a

indeplinirii
criteriului/ceringei:

Descrierea criteriulu i/cerin{ei

OpurnHal, 3aBePeHHat

rvlottooft neqaTbl0

yqacrHl4Ka Ha Kax/IOI4

[eqarblo yqacrHHKafiaurrlre o6 y'racrnrarax

Koruls - srtAagHrtf
rocyaaPcrnenxol
perucrpaulloHttofi
nanaroi (MuuucrePcreo
uuSopltauuonHoro
pa:ournr),
no.urnepx,uenHstfi
TI0,IIIHCbIO I{ retlaTblo

CepruQr,rnar o pefl4crpaqulr npeArlplrf,rllfl

Konus - 6aur, xParuutuft
Ceprnsur<ar o HaJII'Fll{l4 6aHxoscxoro cqera

Konnq-srlAauHat Ha,'Iof oBofi

llncneruueft
(aefrcrwrrenurocrl
cepruQrarata B coorBercrBl'Ill

c rpe6onauuxlur
rocyaapcrBeHHoil uallonosofl

CeprnQurar o6 Yuare H€L'IoroB

[eqarblo I{ [oArII{cbIo
llocreAsnfi (Prauauconrtfi orrer



VqACTHI4KA;

1 Cepru0nrar coorBercrBrlfl Da

8

Crucott yupeanrereft ( EXTRAS)

Brrlassrre
Haur4oHaJIbHbIM OplaHoM

.{JIfl rlpoBepKI{
coorBercrB I4rI npoly Kq[I4

- KOTIU' OpI{rHHUIna,

3aBepeHHaf neqaTbro H

IOIIII4CbIO VqACTHI,IKA

Da

9

Canurapurtft nacnopr Ha lpaHcnopr

EXTRAS
3KOHOMlqecKoro

orrepaTopa - vnr.4.fl,

$arraluru-a, nepco ualrurtfi
KO,II

Da

t0 Cauutapnan aBTopt43aul'lt Ha Bce fipo.llyKTbl
Kouns naclopra,
3aBepeHHaf, IleqaTbro.

Da

l1 CaHurapuo- Me.III{uI4HcKafl KHTIXKa

BO.Ur,ITeJIfl TpaHcnopTHoro cpeacTBa nnx

3KCne.III4TOpa, IIepeBo3fl IIIeTO

nDO.IOBOJIbCTBeHHbIe ToBapbI

Konul, 3aBepeHHat

IIeqaTbrc.

Da

t2 flocrasurl4xaM Mflca - pzBpelueHre (IIM
Ha $yuxunoru4poBaHtte 6oiruu, r.qe 6yaer

nDoII3Bo.III{Tbcs sa6ofi cxora

Konnr, 3aBepeHHat

[eqaTbro yqacTHI,IKa

Da

t3

Mapxuponxa rpoayKroB

Kournro pa3pelueHlll
IIIM Ha

Syxxulrolu,tpoBaHI{e
6oiauu, rAe 6yAer
rrpol43BoAl{rb c s. sa6 oir
cKoTa , 3aBepeHHat

uoxpoft neuartro I-{IIM,
KOnI,Irc AOfOBOpa c

BraaenbueM 6oftuu, eclu
|IOCTABIIII4K MflCA HE

flBIflETCS B,IA,IIEIbUCM

6oilun.

Da

1Ala DUAE Da

16. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al

procedurii negociate), duPI caz

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificati dacfl se va utiliza

acordul.cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licita{ia electronica;: .1 ';...l:,,.: l.,,..:ri..,.l."t,.r.llr

18. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupl caz):

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cele mai mic pret pentu un

lot

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economico precum

nderile lorl

Nr.
dio

. ,,,t'r, -,' 
rl: -.r' .'i: ' ' "; ." D"nutiaau factorului de evaluare
I ' 'r ' , , r': ' ':' ::

carvtas MaJIeHbKag IIeHa 3a JIOT

:

::::,'li.'l::::ij:li: t:



21. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pini la: fora exactdl 10.00 conform SIA RSPAS

- pe: [datal 10.00 conform SIA RSPAS

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participure vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tntirziate vor Ji respinse,

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor: prin SIA *RSAP'.
Ofertan(ii sau reprezentan(ii ucestora au dreptul sii purticipe la deschiderea ofertelor, cu
exceplia cazului cind ofertele aufost depase prin SIA "RSAP".

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de
stat sau limba rusa

27. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale
Uniunii Europene:

(se specific6 denumirea proiectului gi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Agenliu Na(ionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. Chiqindu, bd. $tefan cel Mare ;i Sfhnt nr.124 (et.4), MD 2001;
Te UFax/email : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 1, c ontestatii@qns c, md

29, Data (datele) qi referin{a (referinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective
(dacI este

cazul):

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare:

31. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupfi caz,precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anun{: conform platformei SIA RSAP

32.Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare: prin SIA (RSAP'.

33. in cadruln cadrul procedurii de achizitie publici se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/acceDta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

da

sistemul de comenzi electronice nu

facturarea electronicd da

pldtile electroniie da

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organizaliei Mondiale a Comerlului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu

(se specificd da sau nu)

35. Alte informafii relevante: nu se aplica

Conducltorul grupului de lucru:


		2022-01-18T16:26:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




